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 Dados do Veículo de placa IMP2I00 Em 27/07/2022 21:31:13

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.
Listagem de Débitos

Classe (Clique abaixo para a emissão da GUIA) Número DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2022 512.307.432 15/12/2022 142,69 0,00 0,00 142,69
IPVA (Cota Unica) 2022 512.307.433 31/10/2022 719,86* 0,00 0,00 719,86*
IPVA (1a. Cota) 2022 512.307.434 10/10/2022 239,95 0,00 0,00 239,95
IPVA (2a. Cota) 2022 512.307.435 10/11/2022 239,95     1ª Cota não vencida
IPVA (3a. Cota) 2022 512.307.436 12/12/2022 239,96     1ª Cota não vencida

* Não contabilizado no total Total dos Débitos R$ 862,55
Taxas Detran
142,69

Seguro DPVAT
0,00

IPVA
719,86

Multas
0,00

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma Notificação de IPVA para este veículo.
Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.
Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.
Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.
Último Processo

Processo
00096807/2021

Interessado
020******82

Início em
01/02/2021 às 11h25min

Situação
Encerrado

Final em
03/02/2021 às 10h05min

Serviço Execução em
Trânsferência outra UF Em 01/02/2021 às 11h25min
Transferência de Propriedade Em 01/02/2021 às 11h25min
Geração de guia de pagamento Em 01/02/2021 às 11h25min
Auditoria Em 03/02/2021 às 10h05min
Emissão de CRV/CRLVe Em 03/02/2021 às 10h12min

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
64/2012
Em 13/01/2012 requerido pelo Proprietário

SAO CARLOS-008764-8764018213-7455-0
 
 

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em SAO CARLOS no dia 27/11/2011 às 18h27min
AV. DOS ESTADOS - SC283, PROX. AO N 900 (PALMITOS-CENTRO)
- BALNEARIO DA PRATA

DEFERIDO
em
07/02/2012
 

Editais de Notificação CEDO

Nenhum edital de notificação CEDO para este veículo.



Placa
IMP2I00

Renavam
771538600

Placa Anterior
IMP2I00/PR

Tipo
23-CAMINHONETE

Categoria
1-Particular

Espécie
6-Especial

Lugares
5

Marca/Modelo
211704 - I/MMC PAJERO SP. 4X4 GLS
(Importado)

Fabricação/Modelo
2001/2002

Combustível
3-Diesel

Cor
11-PRETA

Carroceria
137-FECHADA/CAB
DUPLA

Categoria DPVAT
10

Nome do Proprietário Atual
E**** R****

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
J**** X***** D* S****

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 em 03/02/2021 através do Registro de
Veículo (CRV)

Data de aquisição
18/01/2021

Situação
EM
CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data

https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=512307432&ctrl=312177131
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=512307433&ctrl=312177130
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=512307434&ctrl=312177129
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SAT - Sistema de Administração Tributária: Impresso por Anônimo no servidor NPE0

Busca de devedores cadastrados em dívida ativa

Buscar Limpar

Devedores - Pessoas Físicas

Não há registros para exibir

Tipo de contribuinte

Pessoa Jurídica Pessoa Física

CPF

750.801.849-49

Nome

Valor do débito - mínimo

Valor do débito - máximo

Listar os maiores devedores

Informe a quantidade <= 300

 

Sistema de Administração Tributária – SAT

Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina – SEF


Política de Privacidade e Termos de Uso (../App_Policy/policy.pdf)
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (27/7/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa IMP2I00 e Renavam 771538600. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 21:39:36 do dia 27/7/2022.

Código de controle da certidão:6c5f.1c8b.98a2.5efb

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00771538600

Placa IMP2I00

CPF/CNPJ 750.801.849-49

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: IMP2I00

Código RENAVAM: 00771538600

CPF/CNPJ do Proprietário: 750.801.849-49

Nome do Proprietário: ELIEL RAMOS

Tipo: CAMINHONETE

Espécie: ESPECIAL

Carroceria: FECHADA/CABINE DUPLA

Categoria: PARTICULAR

Combustível: DIESEL

Marca/Modelo: I/MMC PAJERO SP. 4X4 GLS

Ano Fabricação: 2001

Ano Modelo: 2002

Cor: PRETA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0.6

Potência: 125

Cilindradas: 2835

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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http://www.acessoainformacao.gov.br/

